Trường ĐHSP Hà Nội

	Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt nam

	Mẫu  04/ĐT

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày ...... tháng .... năm 20...

Phiếu đăng ký

sử dụng phòng học

Kính gửi : Phòng Đào tạo .

Họ và tên : ………..…………………………………………………………..

Loại hình đào tạo : ……………………………………………………………

Nội dung học:…………………………………………………………………

Khoa :  ........................................................... ; Khóa: .....................................

Số lượng SV (Học viên): .................................................................................

Theo kế hoạch đào tạo, lớp đăng ký phòng học theo nội dung sau:

1.Thời gian : Từ  ngày ........................... đến ................................................

2. Các buổi trong tuần:

	Buổi/Thứ
	Hai
	Ba
	Tư
	Năm
	Sáu
	Bẩy
	CN

	Sáng

	Chiều

Phòng học sử dụng (do P.Đào tạo ghi): ......................................................

Cam kết sử dụng phòng học:

- Lớp cam kết với Ban Giám hiệu, phòng Đào tạo sử dụng phòng học đúng mục đích, đúng thời gian đã đăng ký ở trên.

 - Nếu lớp nghỉ học phải thông báo cho Quản lý nhà để báo lại phòng Đào tạo. Lớp không sử dụng phòng học liên tục trong 3 buổi không có lý do, thì phòng Đào tạo sẽ thu lại phòng học để bố trí cho lớp khác học và báo về Ban chủ nhiệm khoa.

- Lớp phải nộp phiều đăng ký phòng học trước buổi học đầu tiên 10 ngày, nếu không nhà trường không chịu trách nhiệm bố trí phòng học.

	Người đăng ký

(Ký, ghi rõ họ tên, số ĐT)

	Phòng Đào tạo giải quyết

	Trường ĐHSP Hà Nội

	Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt nam

	Mẫu  04/ĐT

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày ...... tháng .... năm 20...

Phiếu đăng ký

sử dụng phòng học

Kính gửi : Phòng Đào tạo .

Họ và tên : ………..…………………………………………………………..
Loại hình đào tạo : ……………………………………………………………
Nội dung học:…………………………………………………………………

Khoa :  ........................................................... ; Khóa: .....................................

Số lượng SV (Học viên): .................................................................................

Theo kế hoạch đào tạo, lớp đăng ký phòng học theo nội dung sau:

1.Thời gian : Từ  ngày ........................... đến ................................................

2. Các buổi trong tuần:

	Buổi/Thứ
	Hai
	Ba
	Tư
	Năm
	Sáu
	Bẩy
	CN

	Sáng

	Chiều

Phòng học sử dụng (do P.Đào tạo ghi): ......................................................
Cam kết sử dụng phòng học:

- Lớp cam kết với Ban Giám hiệu, phòng Đào tạo sử dụng phòng học đúng mục đích, đúng thời gian đã đăng ký ở trên.

 - Nếu lớp nghỉ học phải thông báo cho Quản lý nhà để báo lại phòng Đào tạo. Lớp không sử dụng phòng học liên tục trong 3 buổi không có lý do, thì phòng Đào tạo sẽ thu lại phòng học để bố trí cho lớp khác học và báo về Ban chủ nhiệm khoa.

- Lớp phải nộp phiều đăng ký phòng học trước buổi học đầu tiên 10 ngày, nếu không nhà trường không chịu trách nhiệm bố trí phòng học.
	Người đăng ký

(Ký, ghi rõ họ tên, số ĐT)

	Phòng Đào tạo giải quyết